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SOLARMODULE

Monokristallin

Sunflower

SF 160 M, SF 165 M, SF 170 M,
SF 175 M, SF 180 M
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geeignet fiir Netzeinspeise- und
24-Volt-Inselsysteme

Leistungsgarantien*
=> 25 Jahre (80%)
=> 12 Jahre (90%)

5 Jahre Produktgarantie*
IEC61215 (in Vorbereitung)

Schutzklasse Il auch fiir Anlagen
bis 1000 V Systemspannung
(in Vorbereitung)

schnelle, kostengiinstige Montage:
=> anschlussfertige Lieferung

=> vorkonfektionierte Kabel

=> Multi-Contact-Steckverbinder
=> integrierte Bypassdioden

72 monokristalline Zellen
(125 mm x 125 mm) in Reihe
geschaltet; Aufteilung 6x12

100%-Endkontrolle mit
Einzelerfassung der elektrischen
Kennwerte fiir jedes Modul
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MaBzeichnung SF 160 M, SF 165 M,SF 170 M, SF 175 M, SF 180 M

Technische Daten

Nennleistung

Garantierte Mindestleistung
Nennspannung

Nennstrom

Leerlaufspannung
Kurzschlussstrom
Temperatur-Koeffizient von I«
Temperatur-Koeffizient von Uc
Temperatur-Koeffizient von P,
Lange

Breite

Hoéhe

Gewicht

Montagebohrungen (14 mm x 9 mm)

Artikelnummern

Elektrische Werte unter Standardtestbedingungen:

1000 W/m?; 25 °C; AM 1,5.

Anderungen, die dem Fortschritt dienen,
behalten wir uns vor.

* MaBgebend sind die vollstandigen Garantie-
bedingungen in ihrer jeweils gultigen Fassung,
welche Sie auf Anforderung von ihrem
IBC-Fachpartner erhalten.

Stlick

SF 160 M

160
155,2
34,5
4,65
43,5
5,10
0,06
-150
-0,4
1580
808
35
16
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200140160M

3x Drainageoffnung pro Ecke
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SF 165 M SF170 M SF175 M SF 180 M
165 170 175 180
160,1 164,9 169,8 174,6
34,8 35,0 35,2 36,0
4,75 4,86 4,98 5,0
43,8 44,0 44,2 44,6
5,20 5,40 5,50 53
0,06 0,06 0,06 0,06
-150 -150 -150 -150
0,4 0,4 04 -0,4
1580 1580 1580 1580
808 808 808 808
35 35 35 35
16 16 16 16
8 8 8 8

200140165M | 200140170M 20014175M | 20014180M
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www.ibc-solar.com

Gedruckt auf chlorfrei gebleichtem Papier aus umweltvertréglicher Produktion.



